
  

Z-21/2018. (IX.27.) sz. közgyűlési határozat  

„A Szolnoki Ipari Park ipari víz- és ipari szennyvízhálózatának fejlesztése” 
tárgyú kivitelezési eljáráshoz kapcsolódó jogügylet jóváhagyásáról  

Szolnok Megyei Jogú Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 107. §-ában, valamint a Szolnoki Ipari Park Kft. alapító okiratának 10.2. 
pontjában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja, hogy a Szolnoki Ipari Park Kft. a TOP-6.1.1-
16-SL1-2017-00002 azonosítószámú „A Szolnoki Ipari Park ipari víz- és ipari szennyvízhálózatának 
fejlesztése” tárgyú projekt kivitelezésére közbeszerzési eljárást írjon ki és folytasson le, és annak 
nyertesével vállalkozási szerződés kössön a támogatási szerződésben és a megismert műszaki 
leírásban foglaltaknak megfelelően maximum nettó 700 000 000,- Ft mértékű vállalkozói díj erejéig.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Szabó István alpolgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
Szolnoki Ipari Park Kft. ügyvezetője  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

  


	Z-21/2018. (IX.27.) sz. közgyűlési határozat
	„A Szolnoki Ipari Park ipari víz- és ipari szennyvízhálózatának fejlesztése” tárgyú kivitelezési eljáráshoz kapcsolódó jogügylet jóváhagyásáról

